

MUNKEBO AUTO ApS

Garbækstofte 8
5330 Munkebo

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2016

Ole Dalgaard Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MUNKEBO AUTO ApS Garbækstofte 8 5330 Munkebo
	CVR-nr: 35468404
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordfyns Bank Langgade 7 5300 Kerteminde Region Syddanmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 147 tkr. efter skat. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er fuldt ud genetableret og udgør 219 tkr. ved årets udgang.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		575.259	430.577
Personaleomkostninger	1	-385.954	-440.924
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		189.305	-10.347
Andre finansielle indtægter		3.027	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8	0
Ordinært resultat før skat		192.324	-10.347
Skat af årets resultat	2	-45.395	2.432
Årets resultat		146.929	-7.915
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		146.929	-7.915
I alt		146.929	-7.915

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.550	0
Materielle anlægsaktiver i alt		16.550	0
Anlægsaktiver i alt		16.550	0
Fremstillede varer og handelsvarer		67.038	35.000
Varebeholdninger i alt		67.038	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.131	57.654
Udskudte skatteaktiver		3.074	2.432
Tilgodehavende skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		83.498	11.280
Tilgodehavender i alt		191.703	73.366
Likvide beholdninger		190.704	63.330
Omsætningsaktiver i alt		449.445	171.696
Aktiver i alt		465.995	171.696

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		139.014	-7.915
Egenkapital i alt		219.014	72.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.816	75.595
Skyldig selskabsskat		46.037	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.128	24.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		246.981	99.611
Gældsforpligtelser i alt		246.981	99.611
Passiver i alt		465.995	171.696

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-7.915	72.085
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	146.929	146.929
Egenkapital, ultimo	80.000	139.014	219.014

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	345.295	409.820
Andre omkostninger til social sikring	5.100	540
Øvrige personaleomkostninger	35.559	30.564
	<u>385.954</u>	<u>440.924</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	46.037	0
Ændring af udskudt skat	-642	-2.432
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>45.395</u>	<u>-2.432</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse 30.08.2013	80.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har uopsigelige lejeforpligtelser pr. 31. december 2015 på i alt ca. 16 tkr.